



# MĚSTSKÝ ÚŘAD LOŠTICE

Náměstí Míru 66, 78983 Loštice

prostřednictvím e-mailu

Váš dopis zn. e-mail  
Ze dne  
Spisová značka /  
Č.J. 1443/2018  
Vyřizuje Bc. Šárka Havelková Seifertová  
Telefon / Fax +420 583 445 101 / +420 583 445 193  
E-mail starostka@mu-lostice.cz

Adresát:

[Webové stránky města Loštice](#)

Datum 1. 8. 2018

## Informace č. 3/2018

### Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., evidované dne 19. 7. 2018

Městský úřad Loštice, prostřednictvím elektronické podatelny – [podatelna@mu-lostice.cz](mailto:podatelna@mu-lostice.cz), obdržel dne 18. 7. 2018 ve 21.44 hod. žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost byla evidována dne 19. 7. 2018 pod č. j. 1443/2018. Podaná žádost se týká podání informace o účasti členů zastupitelstva na veřejných zasedáních zastupitelstva za volební období 2014 - 2018. Na základě Vaší žádosti poskytujeme tyto informace v příloze.

**Odpověď odeslána elektronicky dne 1. 8. 2018.**



Bc. Šárka Havelková Seifertová  
starostka

## MĚSTSKÝ ÚŘAD LOŠTICE

Náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice  
IČO: 00302945  
Tel: 583 401 801, fax: 583 445 193  
E-mail: [podatelna@mu-lostice.cz](mailto:podatelna@mu-lostice.cz)

## Příloha:

1x Přehled docházky zastupitelů města Loštice za volební období 2014 – 2018 (ke dni 23. 7. 2018, celkem 28 zasedání ZM), včetně jmenovitého seznamu členů zastupitelstva města

**Celkový přehled docházky zastupitelů za volební období od 2014 – 2018 (ke dni 23. 7. 2018)**

	<b>Zastupitel města Loštice</b>	<b>Přítomen</b>	<b>Nepřítomen</b>
1.	Mgr. L. F.	17	11
2.	Bc. Š. H. S.	28	0
3.	Ing. L. K.	17	11
4.	Ing. J. K.	26	2
5.	J. K.	27	1
6.	Mgr. H. K.	26	2
7.	Mgr. P. K.	28	0
8.	PhDr. C. L.	20	8
9.	Mgr. M. M.	26	2
10.	Bc. M. N.	21	7
11.	Mgr. P. P.	20	8
12.	Ing. P. R.	23	5
13.	F. S.	26	2
14.	B. T.	26	2
15.	S. V.	27	1

**Ustavující zasedání Zastupitelstva města Loštice pro volební období 2014 – 2018 se uskutečnilo dne 10. 11. 2014.**

**Ke dni 23. 7. 2018 se za volební období 2014 – 2018 uskutečnilo celkem dvacet osm zasedání zastupitelstva města.**

V Lošticích dne 1. 8. 2018

Zpracováno dle prezenčních listin jednotlivých zasedání zastupitelstva města od 10. 11. 2018 do 18. 6. 2018.